Se invita dara on. membre, a luá parte in numeru cátu se póte mai mare la acésta adunare generale.

Brasiovu 2 Noem. (21 Oct.) 1876.

Comitetulu R. f. r.

Burs'a de Vien'a.

Din 23 Oct. (4 Nov.) 1876.

Metalicele 5% 63 20
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 67 66
Imprumutulu de statu din 1860 110 —
Actiuni de banca 830 —
Actiuni de creditu 147 80
London 12 32
Obligatiuni de desdaunare Unguresci 76 —
" " " Temisiorene 75 25
" " " Ardelenesci 75 —
" " " Croato-slavone 84 —
Argintu 104 75
Galbinu 5 89
Napoleonu d'auru (poli) 9 85
Valut'a nóua imperiale germána 60 60